MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA) www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Jun Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 25/11/2012 13:20.
Gara Iniziato a 13:21:10
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) MORGERA CIRO 1 13:23:04.124
(23) CERVELLONE MATTIA 1 13:22:47.114 2 1:41.339 +0.063 13:24:45.463
1 13:22:41.694 2 1:48.110 +14.643 13:24:35.224 3 1:41.276 13:26:26.739
2 1:30.433 13:24:12.127 3 1:36.633 +3.166 13:26:11.857 4 1:41.659 +0.383 13:28:08.398
3 1:31.159 +0.726 13:25:43.286 4 1:36.011 +2.544 13:27:47.868 5 1:43.508 +2.232 13:29:51.906
4 1:31.666 +1.233 13:27:14.952 5 1:34.416 +0.949 13:29:22.284 6 1:47.412 +6.136 13:31:39.318
5 1:31.856 +1.423 13:28:46.808 6 1:36.344 +2.877 13:30:58.628 7 1:47.250 +5.974 13:33:26.568
6 1:31.968 +1.535 13:30:18.776 7 1:34.125 +0.658 13:32:32.753 8 1:49.483 +8.207 13:35:16.051
7 1:31.788 +1.355 13:31:50.564 8 1:34.167 +0.700 13:34:06.920 9 1:48.878 +7.602 13:37:04.929
8 1:33.151 +2.718 13:33:23.715 9 1:34.585 +1.118 13:35:41.505 10 1:45.214 +3.938 13:38:50.143
9 1:31.577 +1.144 13:34:55.292 10 1:33.467 13:37:14.972
10 1:31.491 +1.058 13:36:26.783 u 1:33.995 +0.528 13:38:48.967 (232) ESPOSITO SALVATORE
11 1:36.694 +6.261 13:38:03.477 1 13:22:45.191
(312) BORREDON ACHILLE
(35) DE ROSA RAFFAELE 1 13:22:49.306
1 132045 317 2 1:35.133 +0.332 13:24:24.439
2 1:33.017 +1.207 13:24:18.334 3 1:34.801 13:25:59.240
3 1:31.810 13:25:50.144 4 1:38.070 +3.269 13:27:37.310
4 1:32.396 +0.586 13:27:22.540 5 1:36.474 +1.673 13:29:13.784
5 1:33.008 +1.198 13:28:55.548 6 1:37.326 +2.525 13:30:51.110
6 1:34.160 +2.350 13:30:29.708 7 1:37.514 +2.713 13:32:28.624
7 1:33.834 +2.024 13:32:03.542 8 1:36.656 +1.855 13:34:05.280
8 1:32.737 +0.927 13:33:36.279 9 1:35.593 +0.792 13:35:40.873
9 1:32.885 +1.075 13:35:09.164 10 1:34.936 +0.135 13:37:15.809
10 1:33.511 +1.701 13:36:42.675 u 1:36.491 +1.690 13:38:52.300
11 1:33.372 +1.562 13:38:16.047
(737) TORCHIA DAVIDE
(4) DI BARI DANIELE 1 13:22:46.463
1 13.22.43.092 2 1:48.347 +13.335 13:24:34.810
2 1:32.332 13:24:15.426 3 1:36.633 +1.621 13:26:11.443
3 1:32.887 +0.555 13:25:48.313 4 1:35.302 +0.290 13:27:46.745
4 1:33.172 +0.840 13:27:21.485 5 1:35.135 +0.123 13:29:21.880
5 1:33.150 +0.818 13:28:54.635 6 1:35.012 13:30:56.892
6 1:34.476 +2.144 13:30:29.111 7 1:35.181 +0.169 13:32:32.073
7 1:33.421 +1.089 13:32:02.532 8 1:36.112 +1.100 13:34:08.185
8 1:34.715 +2.383 13:33:37.247 9 1:36.770 +1.758 13:35:44.955
9 1:34.016 +1.684 13:35:11.263 10 1:37.637 +2.625 13:37:22.592
10 1:32.640 +0.308 13:36:43.903 u 1:42.047 +7.035 13:39:04.639
11 1:32.453 +0.121 13:38:16.356
(90) CELENTANO RAFFAELE
(734) GALDI ADOLFO 1 13:22:51.790
1 132047 641 2 1:37.363 +0.536 13:24:29.153
2 1:33.560 +1.106 13:24:21.201 3 1:37.158 +0.331 13:26:06.311
3 1:32.531 +0.077 13:25:53.732 4 1:36.827 13:27:43.138
4 1:32.454 13:27:26.186 5 1:36.904 +0.077 13:29:20.042
5 1:32.855 +0.401 13:28:59.041 6 1:38.327 +1.500 13:30:58.369
6 1:32.823 +0.369 13:30:31.864 7 1:38.441 +1.614 13:32:36.810
7 1:33.657 +1.203 13:32:05.521 8 1:39.762 +2.935 13:34:16.572
8 1:34.046 +1.592 13:33:39.567 9 1:40.443 +3.616 13:35:57.015
9 1:34.439 +1.985 13:35:14.006 10 1:39.668 +2.841 13:37:36.683
10 1:33.358 +0.904 13:36:47.364 11 1:40.737 +3.910 13:39:17.420
11 1:35.232 +2.778 13:38:22.596
(145) GNONI ANTONIO
(315) MEMOLI ALFREDO 1 13:22:54.807
1 132249878 2 1:39.707 +0.405 13:24:34.514
2 1:35.421 +3.222 13:24:25.299 3 1:40.666 +1.364 13:26:15.180
3 1:33.132 +0.933 13:25:58.431 4 1:40.840 +1.538 13:27:56.020
4 1:32.199 13:27:30.630 5 1:39.979 +0.677 13:29:35.999
5 1:32.629 +0.430 13:29:03.259 6 1:39.302 13:31:15.301
6 1:33.306 +1.107 13:30:36.565 7 1:40.327 +1.025 13:32:55.628
7 1:32.260 +0.061 13:32:08.825 8 1:40.101 +0.799 13:34:35.729
8 1:51.607 +19.408 13:34:00.432 9 1:40.926 +1.624 13:36:16.655
9 1:35.080 +2.881 13:35:35.512 10 1:39.519 +0.217 13:37:56.174
10 1:35.128 +2.929 13:37:10.640 11 1:42.244 +2.942 13:39:38.418
11 1:36.345 +4.146 13:38:46.985

(123) STREFEZZA MIRKO
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